
 

 

STRZELECTWO SPORTOWE 

KLASYFIKACJA GENERALNA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Punkty 

1 dolnośląskie 145 

2 podlaskie 127 

3 śląskie 123 

4 lubuskie 117 

5 wielkopolskie 93 

6 mazowieckie 91 

7 kujawsko-pomorskie 61 

7 pomorskie 61 

9 małopolskie 58 

10 łódzkie 42 

11 podkarpacka 33 

12 zachodniopomorskie 31 

13 lubelskie 19 

14 opolskie 4 

 świętokrzyskie 0 

 Razem 1005 

KLASYFIKACJA MEDALOWA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 wielkopolskie 3 1 2 6 

2 lubuskie 3 1 1 5 

3 mazowieckie 3 1  4 

4 śląskie 2 1 2 5 

5 podlaskie 1 3 3 7 

6 dolnośląskie  4 2 6 

7 pomorskie  1 2 3 

 Razem 12 12 12 36 



 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Województwo Punkty 

1 KS Kaliber Białystok podlaskie 120 

2 ZKS Gwardia Zielona Góra lubuskie 117 

3 WKS Śląsk Wrocław dolnośląskie 113 

4 CWKS Legia Warszawa mazowieckie 82 

5 CWZS Zawisza KS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 61 

6 ŚTS Tychy śląskie 46 

7 KSS LOK Piast Bieruń śląskie 44 

8 RKS Bock Rawicz wielkopolskie 32 

9 PKS Husaria Krosno podkarpacka 28 

10 KS LOK Lider-Amicus Lębork pomorskie 24 

11 WKS Flota Gdynia pomorskie 22 

12 SKS Dwór Grunwaldzki Poznań wielkopolskie 21 

13 MKS Dragon Chełm lubelskie 19 

14 MKS Diana Poznań wielkopolskie 17 

15 KS 10-ka Radomsko łódzkie 15 

15 KSS LOK Tarcza Goleniów zachodniopomorskie 15 

17 KS ZO LOK Kraków małopolskie 13 

18 MKS LOK Baszta Gryfice zachodniopomorskie 12 

19 KS Salwa Szczerców łódzkie 11 

19 WKS Wawel Kraków małopolskie 11 

21 KS Neptun Kosakowo pomorskie 10 

21 KSS LOK Bursztyn Kalisz wielkopolskie 10 

23 KS Jura Kochcice śląskie 9 

23 KSO Świdnica dolnośląskie 9 

23 KS Gwardia 1924 Sosnowiec śląskie 9 

23 KS Petarda Kraków małopolskie 9 



 

 

23 KS Agat Złotoryja dolnośląskie 9 

23 OTKKF Delfin Tarnów małopolskie 9 

23 ZKS Warszawa mazowieckie 9 

30 KS Kruk Łask łódzkie 8 

30 SKSS Sokół Zduńska Wola łódzkie 8 

30 TKKF Promień Bochnia małopolskie 8 

30 KS LOK HTS Kraków małopolskie 8 

34 SKORPION Polkowice dolnośląskie 7 

34 WKS Grunwald Poznań wielkopolskie 7 

34 PSS Grot Białystok podlaskie 7 

37 UKS Delfin Biedrusko wielkopolskie 6 

38 KBS Pszczyna śląskie 5 

38 KS Dziesiątka Kartuzy pomorskie 5 

38 KS Kasztelan LOK Rzeszów podkarpacka 5 

41 KS Kołobrzeg zachodniopomorskie 4 

41 Bractwo Kurkowe Jelenia Góra dolnośląskie 4 

41 UKS Hetman Nysa opolskie 4 

41 UKS Żywiec Moszczanica śląskie 4 

41 CBK Cieszyn śląskie 4 

46 DKS CZAK LOK Wałbrzych dolnośląskie 3 

47 JTS Jaworzno śląskie 2 

 KS Wisła Kraków małopolskie 0 

 MGKSO Hamer Kozienice mazowieckie 0 

 KS MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze podkarpacka 0 

 UKS LOK Leśna Leszno wielkopolskie 0 

 KS Świt Starachowice świętokrzyskie 0 

 KKS Polonia Jelenia Góra dolnośląskie 0 

 KS Dziesiatka Łódź łódzkie 0 

 Razem  1005 



 

 

KLASYFIKACJA MEDALOWA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 ZKS Gwardia Zielona Góra 3 1 1 5 

2 CWKS Legia Warszawa 3   3 

3 RKS Bock Rawicz 2  2 4 

4 KS Kaliber Białystok 1 3 3 7 

5 KSS LOK Piast Bieruń 1  1 2 

6 MKS Diana Poznań 1   1 

6 KS Jura Kochcice 1   1 

8 WKS Śląsk Wrocław  4 2 6 

9 ŚTS Tychy  1 1 2 

9 WKS Flota Gdynia  1 1 2 

11 SKS Dwór Grunwaldzki Poznań  1  1 

11 ZKS Warszawa  1  1 

13 KS LOK Lider-Amicus Lębork   1 1 

 Razem 12 12 12 36 
 


